. 2 202009034 A D M I N I S T R AÇ ÃO
(Bacharelado)

100 (cem) ABEU - CENTRO
UNIVERSITÁRIO(2565)

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE
ENSINO UNIVERSITARIO ABEU

Rua Bruno Andréa Parque
das Palmeiras , 38, Angra
dos Reis, RJ

. 3 202009036 DIREITO (Bacharelado) 136 (cento e trinta e
seis)

ABEU - CENTRO
UNIVERSITÁRIO(2565)

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE
ENSINO UNIVERSITARIO ABEU

Rua Professor Alfredo
Gonçalves Filgueiras
Centro Campus 2 /
Nilópolis , 537 , Nilópolis,
RJ

. 4 202009037 GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS (Tecnológico)

140 (cento e

[...]

21 202009053 DIREITO (Bacharelado) 320 (trezentas e
vinte)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO
AMAPÁ(861)

ASSOCIACAO AMAPAENSE DE
ENSINO E CULTURA

Rodovia de Duca Serra
Alvorada - até km 0,003,
s/n, Macapá, AP

. 22 202009054 A D M I N I S T R AÇ ÃO
(Bacharelado)

168 (cento e sessenta
e oito)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO
VALE DO PARNAÍBA(749)

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE
EDUCACAO E CULTURA LTDA -
A P EC

Avenida Ininga Jockey Club
Shopping Riverside, Andar
1, 1201, Teresina, PI

. 23 202009055 A D M I N I S T R AÇ ÃO
(Bacharelado)

100 (cem) CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

[...]

Engenheiro Coelho, SP

. 54 202009086 PSICOLOGIA (Bacharelado) 120 (cento e vinte) CENTRO UNIVERSITÁRIO
ADVENTISTA DE SÃO PAULO(1365)

INSTITUTO ADVENTISTA DE
ENSINO

Estrada de Itapecerica
Jardim IAE , 5859, São
Paulo, SP

. 55 202009087 TEOLOGIA (Bacharelado) 105 (cento e cinco) CENTRO UNIVERSITÁRIO
ADVENTISTA DE SÃO PAULO(1365)

INSTITUTO ADVENTISTA DE
ENSINO

Estrada Municipal Pastor
Walter Boger Fazenda
Lagoa Bonita , s/n,
Engenheiro Coelho, SP

. 56 202011250 COMUNICAÇÃO SOCIAL -
PUBLICIDADE E
P R O P AG A N DA
(Bacharelado)

[...]

63 202009091 PSICOLOGIA (Bacharelado) 200 (duzentas) CENTRO UNIVERSITÁRIO
AG ES ( 1 6 4 0 )

AGES EMPREENDIMENTOS
EDUCACIONAIS LTDA

Avenida Universitária
Centro Parque das
Palmeiras, 23, Paripiranga,
BA

. 64 202009092 A D M I N I S T R AÇ ÃO
(Bacharelado)

975 (novecentas e
setenta e cinco)

CENTRO UNIVERSITÁRIO ÁLVARES
P E N T EA D O ( 2 1 3 )

FUNDACAO ESCOLA DE
COMERCIO ALVARES PENTEADO -
F EC A P

Avenida da Liberdade
Liberdade Bloco C, 532,
São Paulo, SP

. 65 202009093 CIÊNCIAS CONTÁBEIS
(Bacharelado)

520 (quinhentas e
vinte)

CENTRO UNIVERSITÁRIO ÁLVARES

[...]

Amparo, SP

. 76 202009104 MARKETING (Tecnológico) 100 (cem) CENTRO UNIVERSITÁRIO
AMPARENSE(1225)

UNISEPE UNIAO DAS
INSTITUICOES DE SERVICO,
ENSINO E PESQUISA LTDA

Rodovia Sp 95, Km 46,5
Martírio , s/n, Amparo, SP

. 77 202009105 DIREITO (Bacharelado) 136 (cento e trinta e
seis)

CENTRO UNIVERSITÁRIO
ANHANGÜERA(1045)

ANHANGUERA EDUCACIONAL
PARTICIPACOES S/A

Rua Waldemar Silenci
Cidade Jardim , 340, Leme,
SP

. 78 202009106 GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS (Tecnológico)

120 (cento e vinte) CENTRO UNIVERSITÁRIO
ANHANGÜERA(1045)